河北农业大学教务处文件
————————————————

关于公布2017年度教学研究论文
评比结果的通知
教务处[2018]18号

各教学单位：

为了调动广大教师开展教学研究活动的积极性，充分发挥教学研究对教育教学活动的促进作用，学校开展了“河北农业大学2017年度教学研究论文征集评比”活动，各教学单位积极组织教师参与了本次活动，共收到教学研究论文57篇，经过学校有关专家评审，共有38篇论文获奖，一等奖16篇，二等奖22篇，获奖论文被《河北农业大学学报》（农林教育版）择优录用，现予公布。
各教学单位要认真总结经验，进一步加强对教师开展教学研究工作的指导，采取各种措施提高教师的教学水平和研究水平。
附件：河北农业大学2017年度教学研究论文获奖名单
教务处
2018年3月29日